
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
postlaurea@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

DECRETO 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

Nomina della commissione giudicatrice per la valutazione comparativa per il conferimento di n 
1 incarico di lavoro autonomo di tutorato nell’ambito del Master di II livello “Crisi d’impresa e 
ristrutturazioni aziendali” 2021/22 
 

IL DIRETTORE 
DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE SdM 

  
RICHIAMATO il decreto del Direttore SDM rep 9 prot. 4739/VII/16 del 20/01/22 con cui si è 
autorizzato l’avvio di una nuova procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 1 
incarico di lavoro autonomo di tutorato nell’ambito del Master di II livello “Crisi d’impresa e 
ristrutturazioni aziendali”: 
  
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 5084/VII/16 del 20/01/22 per il conferimento di un incarico di 
tutorato nell’ambito del Master di II livello “Crisi d’impresa e ristrutturazioni aziendali”; 
 
CONSIDERATO CHE i predetti bandi prevedono la nomina di una commissione composta da n. 3 
membri per la valutazione delle candidature;  
  

DECRETA 
 
di nominare la seguente commissione esaminatrice:  
  

− Prof. Alessandro Danovi - Prof. Associato del Dipartimento di Scienze aziendali - Direttore 
del Master “Crisi d’impresa e ristrutturazioni aziendali” - Presidente 

− Prof.ssa Giovanna Dossena–Prof. Ordinario del Dipartimento di Scienze aziendali  
− Prof. Angelo Renoldi– membro della Commissione del Master “Crisi d’impresa e 

ristrutturazioni aziendali”   
 
 

La presente commissione si riunirà in via telematica il giorno 8/02/22 alle ore 15:00 
  
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla 
pagina  
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-tutorato 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
ED/fb 
 
                 IL DIRETTORE 

                       DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE SdM  
(Prof. Edoardo Della Torre)         

                                                                                           
                          
  

Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 24 del D.gls 82/2005 
 

mailto:postlaurea@unibg.it
http://www.unibg.it/
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-tutorato



		2022-02-06T22:11:56+0100
	IT
	Edoardo Ezio Della Torre




